
 
 

DAGSTUR PÅ KRØDERFJORDEN 
Den vakre bygda Krødsherad betegnes som Østlandets Hardanger og byr på flott natur med fjord og 

fjell, skog og vidde og et nydelig kulturlandskap. Krøderfjorden svinger seg fint gjennom bygda i over 4 

mils lengde. 

Vi tilbyr en dagstur i disse flotte omgivelsene som innebærer besøk på en av Norges flotteste trebygg, 

tradisjonsrik båttur på Krøderfjorden og besøk på landhandleri som er omkranset av gårdsdrift med 

frittgående dyr. 

 

Vi starter turen på hotellet med buss, og kjører de ca 15km ned fjellet til vi ankommer Villa Fridheim. 

 

Villa Fridheim 

Villa Fridheim ble bygd fra 1890 – 1892 og fremstår som et utrolig vakkert bygg der det troner 

over Krøderen. Her vil dere få en guidet omvisning. Huset består av ca 40 rom og har et tårn 

som ruver 30 meter over bakken. Fra tårnet speider du over Krøderfjorden. Bygget fungerer i 

dag som museum og hver sommer er det vises det mange kunstutstillinger her. 

Dette er et bygg som er hvert besøk både for voksne og barn. 

 

Siden vi allerede befinner oss ved fjordkanten er det nå naturlig at neste transportetappe skal 

foregå med båt. 

 

Med Kryllingen på Krøderen 

M/S Kryllingen er en 40 fots båt med oppvarmet salong, og soldekk. Her gjenoppleves en 

gammel tradisjon. Ved århundreskiftet (1800/1900) var det tre større dampskip som gikk i 

trafikk fra Krøderen i sør til Gulsvik i Nord. Dette var en del av Bergenstrafikken. Den siste 

båten herfra gikk i opplag i 1925. Det skulle ta 65 år før en ny passagerbåt skulle ferdes på 

Krøderen. I 1990 ble M/S Kryllingen satt inn i trafikk på Krøderen. 

 



 
 

Båten har øl og vin servering. Om bord kan dere mat kan dere bestille fra en variert meny, 

men vår klare anbefaling varm sommerdag er ferske reker og nydelig hvitvin. Det er viktig at 

dere sier ifra til oss ved bestilling om dere ønsker servering om bord. 

 

M/S Kryllingen tar dere til Veikåker gård som er ca 1 times båttur nordover på Krøderen. 

 

Veikåker gård 

Veikåker har en flott beliggenhet med utsikt over Norefjell og Krøderfjorden. Driverne av 

gården har restaurert deler av gården tilbake slik den var på 1800-tallet. Folk har gitt uttrykk for 

stor glede over restaureringen de har gjort. I en hektisk hverdag føler vi at Veikåker kan tilby 

tradisjon og en pust i bakken for dagens travle mennesker. 

På gården gis det muligheter for vinsmaking i vinkjelleren. Dere vil få se på dyrene som går fritt 

rundt på gården og mulighet for handle i det lille landhandleriet som de har på gården. 

 

Etter besøket på Veikåker gård vil bussen plukke oss opp igjen, og vi returnerer tilbake til 

Norefjell. Varigheten på turen er fra 3 timer. 

 

Inkludert i prisen er: Busstransport t/r Quality Spa & Resort Norefjell, inngang på Villa Fridheim 

og Veikåker Gård med guiding, og båttur på Krøderfjorden med M/S Kryllingen.  

 

Pris:  2 – 16  personer Kr 5500,- for gruppen + kr 120 pr. pers 

 17 – 24 personer Kr 6500,- for gruppen + kr 120 pr. pers 

 25 – 48 personer Kr 7500,- for gruppen + kr 120 pr. pers 


